Prix de Déole S2 S3 J 2022

lundi 6 juin 2022 - Velo Club Délois

\,

Résultats

Pl Dos Nom-prénom

1 1 AUCLERC Lucas

2 47 ANGONNET Romain

3 88 MONGEY Guillaume

4 59 MICOLON Rémi

5 63 CHAUSSIVERT Jean

6 44 ROSE Corentin

7 29 BOSONI Victor

8 64 PEDRENO Maxence

9 87 FASCIANELLA Maxime
10 54 REQUET Mickaél

11 31 LEBLOND Thibaut

12 66 GAST Mathias

13 34 MONTMILLON Yannis
14 5 MORENO LOPEZ Maxence
15 92 BEDINI Athys

16 55 JACQUES Julien

17 30 CASI VIALLET Isao Robin
18 45 VINCENT Lucas

19 50 FAVRET Sébastien

20 23 SIMONIN Antoine

21 48 BASIN Alexis

22 3 LE BOURVELLEC Maél
23 20 MOUCHET Zian

24 38 GARIN Victor

25 68 VIVOT Louis

26 9 CRETIN Nathan

27 39 RAGAINE Dimitri

28 6 NOCQUET Florian

29 24 GILBERT Nathanaél
30 58 JAY Timéo

31 65 MORGANTI Louca

32 19 LESTIEVENT Rodolphe
33 86 SIBILLE SIRON Jossua
34 35 SEDDIKI Johan

35 12 PEREIRA Kevin

36 83 BUTSCHER Benjamin
37 21 ROLLEE Gabin

38 77 CHARAU Maxime

39 73 BARTHET Yann
40 25 BOILEAU Jules
41 18 LEFEVRE Lucas
42 42 PETIT Jules
43 13 RUFO Xavier
44 17 GAUDEL Matteo
45 51 JEANNEY Louis
46 11 JACQUEMOT Bastien
47 78 DOUBLOT Félix
48 57 BREYER Tom
49 67 VIVOT Etienne

50 40 HORY Antonin

51 22 SCHMIDT Bastien

52 56 BACROT Gabriel

53 43 FOUILLOUX Johann
54 2 AUCLERC Nathan

55 7 PERCHAT Julien

56 36 TARBOURIECH Mathis
57 4 MAUPASSANT Thomas
58 62 ZIMMERMANN Aaron
59 16 BUSSOD Alexandre
60 49 BODROGI Valentin

61 14 VANOTTI Jules

62 53 MONROLIN Stanis

Club

VELO CLUB DOLOIS

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE
PHILIPPE WAGNER CYCLING
S.C.OLYMPIQUE DE DIJON

E.C. BAUME LES DAMES

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
UC HAGUENAU

XC63

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
VC SUNDGOVIA ALTKIRCH

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
VELO CLUB DOLOIS

VELO CLUB ORNANS

LYON SPRINT EVOLUTION

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
E.C. BAUME LES DAMES

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
AMICALE CYCLISTE BISONTINE

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
VELO CLUB DOLOIS

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

CC VARENNES VAUZELLES

VC VALDAHON VAL DE VENNES

AC CHAMPAGNOLAISE

CYCLO CLUB CHALONNAIS

VELO CLUB DOLOIS

AS PTT BESANCON

PHILIPPE WAGNER CYCLING

V.C.DE MONTBELIARD

AMICALE CYCLISTE BISONTINE
VESOUL VTT

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
AC CHAMPAGNOLAISE

VESOUL VTT

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

VELO CLUB TOURNUS

ASPTT DIJON

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

DIJON SPORT CYCLISME

AC CHAMPAGNOLAISE

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
AC CHAMPAGNOLAISE

VELO SPORT CLUB BEAUNOIS
PHILIPPE WAGNER CYCLING

VC VALDAHON VAL DE VENNES

DIJON SPORT CYCLISME

AMICALE CYCLISTE BISONTINE
PHILIPPE WAGNER CYCLING

E.C. BAUME LES DAMES

VELO CLUB DOLOIS

VELO CLUB DOLOIS

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
VELO CLUB DOLOIS

PHILIPPE WAGNER CYCLING

AMICALE CYCLISTE BISONTINE

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
AC CHAMPAGNOLAISE

JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
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2éme Caté
2éme Caté
3éme
2éme Caté
2éme Caté
2éme Caté
2éme Caté
2éme Caté
2éme Caté
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Jun
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Jun
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3éme
Jun
3éme
3éme
3éme
2éme Caté
3éme
3éme
2éme Caté
3éme
2éme Caté
Jun
Jun
2éme Caté
3éme
3éme
2éme Caté
3éme
Pass Open
Jun
Jun
3éme
Jun
Jun
3éme
3éme
2éme Caté
Jun
Jun
Jun
2éme Caté
3éme
2éme Caté
Jun

Temps

2h32'02
2h32'02
2h32'03
2h32'04
2h32'06
2h32'13
2h32'23
2h32'27
2h32'29
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'30
2h32'31
2h32'31
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2h32'31
2h32'32
2h32'32
2h32'32
2h32'32
2h32'32
2h32'32
2h32'32
2h32'32
2h32'32
2h32'33
2h32'33
2h32'33
2h32'33
2h32'33
2h32'33
2h32'33
2h32'33
2h32'33
2h32'34
2h32'34
2h32'34
2h32'34
2h32'34
2h32'34
2h32'34
2h32'35
2h32'35
2h32'36
2h32'36
2h32'36
2h32'36
2h32'36
2h32'36
2h32'36

Ecart

a 0:01
a 0:02
a 0:04
a0:11
a0:21
a0:25
a0:27
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:28
a0:29
a0:29
a0:29
a0:29
a0:29
a0:30
a0:30
a0:30
a0:30
a0:30
a0:30
a0:30
a0:30
a 0:30
a0:31
a0:31
a0:31
a0:31
a0:31
a0:31
a0:31
a0:31
a0:31
a0:32
a0:32
a0:32
a0:32
a0:32
a0:32
a0:32
a0:33
a0:33
a0:34
a0:34
a0:34
a0:34
a0:34
a0:34
a0:34
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Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

\,

Dos

89
79
26
46
70
32
52
85
41
10
84
28
27
82
71
72
91
60
37
15
20
75

Nom-prénom

MATTERN Antoine
HENNI Noureddine
SORET Alexis
ZOCCOLANTE David
GAULIARD Thomas
LOUISON Adrien
MARION Bruno
MAUFFREY Brian
LESSAVRE Hugo
FAIVRE Pierre Alix
COUTELLE Bastien
HEYER Brieuc
BRANDT Alexandre
MOUGEL Damien
VIENNET Ludovic
VIENNET Yann
QUINTANA Benjamin
ROUGE Arthur
CORBET Sébastien
BOLOT Eliot
OUDOT Pierre
BOUTON Maxime

Club

VC SUNDGOVIA ALTKIRCH
VELO SPORT CLUB BEAUNOIS
ASPTT DIJON

GRANGES GRUPETTO

VELO CLUB ORNANS

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD
JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

VESOUL VTT

DIJON SPORT CYCLISME

AC CHAMPAGNOLAISE

VESOUL VTT

BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE
BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE
VELO SPRINT EGUISHEIM

VELO CLUB ORNANS

VELO CLUB ORNANS

BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE
PHILIPPE WAGNER CYCLING

CC VARENNES VAUZELLES
AMICALE CYCLISTE BISONTINE
VELO CLUB ORNANS

VELO SPORT CLUB BEAUNOIS

Cat
3éme
Pass Open
Pass Open
Pass Open
3éme
3éme
3éme
Pass Open
2éme Caté
3eme
3éme
3eme
3eme
3eme
3éme
3eme
2éme Caté
Jun
Pass Open
Jun
3éme
3éme

Temps

2h32'36
2h32'37
2h32'37
2h32'38
2h32'38
2h32'39
2h32'39
2h32'39
2h32'39
2h32'40
2h32'40
2h32'41
2h32'42
2h32'42
2h32'42
2h32'44
2h32'51
2h37'15
2h30'05
2h32'41
2h32'57
1h58'58

Ecart
a0:34
a 0:35
a 0:35
a0:36
a0:36
a0:37
a0:37
a0:37
a0:37
a0:38
a0:38
a0:39
a 0:40
a 0:40
a 0:40
a 0:42
a 0:49
a5:13
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 1 tour
+ 2 tours
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