## Prix de Dôle S2 S3 J 2022

Résultats

lundi 6 juin 2022 - Velo Club Dôlois

PI.	Dos	Nom-prénom	Club	Cat	Temps	Ecart
1	1	AUCLERC Lucas	VELO CLUB DOLOIS	2ème Caté	2h32'02	
2	47	ANGONNET Romain	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	2ème Caté	2h32'02	-
3	88	MONGEY Guillaume	BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE	3ème	2h32'03	à 0:01
4	59	MICOLON Rémi	PHILIPPE WAGNER CYCLING	2ème Caté	2h32'04	à 0:02
5	63	CHAUSSIVERT Jean	S.C.OLYMPIQUE DE DIJON	2ème Caté	2h32'06	à 0:04
6	44	ROSE Corentin	E.C. BAUME LES DAMES	2ème Caté	2h32'13	à 0:11
7	29	BOSONI Victor	CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD	2ème Caté	2h32'23	à 0:21
8	64	PEDRENO Maxence	UC HAGUENAU	2ème Caté	2h32'27	à 0:25
9	87	FASCIANELLA Maxime	XC63	2ème Caté	2h32'29	à 0:27
10	54	REQUET Mickaël	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	3ème	2h32'30	à 0:28
11	31	LEBLOND Thibaut	CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD	3ème	2h32'30	à 0:28
12	66	GAST Mathias	VC SUNDGOVIA ALTKIRCH	Jun	2h32'30	à 0:28
13	34	MONTMILLON Yannis	CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD	Jun	2h32'30	à 0:28
14	5	MORENO LOPEZ Maxence	VELO CLUB DOLOIS	3ème	2h32'30	à 0:28
15	92	BEDINI Athys	VELO CLUB ORNANS	Jun	2h32'30	à 0:28
16	55	JACQUES Julien	LYON SPRINT EVOLUTION	3ème	2h32'30	à 0:28
17	30	CASI VIALLET Isao Robin	CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD	2ème Caté	2h32'30	à 0:28
18	45	VINCENT Lucas	E.C. BAUME LES DAMES	2ème Caté	2h32'30	à 0:28
19	50	FAVRET Sébastien	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	3ème	2h32'30	à 0:28
20	23	SIMONIN Antoine	AMICALE CYCLISTE BISONTINE	3ème	2h32'30	à 0:28
21	48 3	BASIN Alexis LE BOURVELLEC Maël	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	2ème Caté 3ème	2h32'30	à 0:28
22 23	3 20	MOUCHET Zian	VELO CLUB DOLOIS  AMICALE CYCLISTE BISONTINE	Jun	2h32'30 2h32'30	à 0:28 à 0:28
23	20 38	GARIN Victor	CC VARENNES VAUZELLES	3ème	2h32'31	à 0:28
25	68	VIVOT Louis	VC VALDAHON VAL DE VENNES	3ème	2h32'31	à 0:29
26	9	CRETIN Nathan	AC CHAMPAGNOLAISE	3ème	2h32'31	à 0:29
27	39	RAGAINE Dimitri	CYCLO CLUB CHALONNAIS	3ème	2h32'31	à 0:29
28	6	NOCQUET Florian	VELO CLUB DOLOIS	2ème Caté	2h32'31	à 0:29
29	24	GILBERT Nathanaël	AS PTT BESANCON	3ème	2h32'32	à 0:30
30	58	JAY Timéo	PHILIPPE WAGNER CYCLING	Jun	2h32'32	à 0:30
31	65	MORGANTI Louca	V.C.DE MONTBELIARD	3ème	2h32'32	à 0:30
32	19	LESTIEVENT Rodolphe	AMICALE CYCLISTE BISONTINE	3ème	2h32'32	à 0:30
33	86	SIBILLE SIRON Jossua	VESOUL VTT	3ème	2h32'32	à 0:30
34	35	SEDDIKI Johan	CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD	2ème Caté	2h32'32	à 0:30
35	12	PEREIRA Kevin	AC CHAMPAGNOLAISE	3ème	2h32'32	à 0:30
36	83	BUTSCHER Benjamin	VESOUL VTT	3ème	2h32'32	à 0:30
37	21	ROLLEE Gabin	AMICALE CYCLISTE BISONTINE	2ème Caté	2h32'32	à 0:30
38	77	CHARAU Maxime	VELO SPORT CLUB BEAUNOIS	3ème	2h32'33	à 0:31
39	73 25	BARTHET Yann	VELO CLUB TOURNUS	2ème Caté	2h32'33	à 0:31
40	25	BOILEAU Jules	ASPTT DIJON	Jun	2h32'33	à 0:31
41 42	18 42	LEFEVRE Lucas PETIT Jules	AMICALE CYCLISTE BISONTINE DIJON SPORT CYCLISME	Jun 2ème Caté	2h32'33 2h32'33	à 0:31 à 0:31
43	13	RUFO Xavier	AC CHAMPAGNOLAISE	3ème	2h32'33	à 0:31
44	17	GAUDEL Matteo	AMICALE CYCLISTE BISONTINE	3ème	2h32'33	à 0:31
45	51	JEANNEY Louis	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	2ème Caté	2h32'33	à 0:31
46	11	JACQUEMOT Bastien	AC CHAMPAGNOLAISE	3ème	2h32'33	à 0:31
47	78	DOUBLOT Félix	VELO SPORT CLUB BEAUNOIS	Pass Open	2h32'34	à 0:32
48	57	BREYER Tom	PHILIPPE WAGNER CYCLING	Jun	2h32'34	à 0:32
49	67	VIVOT Etienne	VC VALDAHON VAL DE VENNES	Jun	2h32'34	à 0:32
50	40	HORY Antonin	DIJON SPORT CYCLISME	3ème	2h32'34	à 0:32
51	22	SCHMIDT Bastien	AMICALE CYCLISTE BISONTINE	Jun	2h32'34	à 0:32
52	56	BACROT Gabriel	PHILIPPE WAGNER CYCLING	Jun	2h32'34	à 0:32
53	43	FOUILLOUX Johann	E.C. BAUME LES DAMES	3ème	2h32'34	à 0:32
54	2	AUCLERC Nathan	VELO CLUB DOLOIS	3ème	2h32'35	à 0:33
55	7	PERCHAT Julien	VELO CLUB DOLOIS	2ème Caté	2h32'35	à 0:33
56	36	TARBOURIECH Mathis	CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD	Jun	2h32'36	à 0:34
57	4	MAUPASSANT Thomas	VELO CLUB DOLOIS	Jun	2h32'36	à 0:34
58	62	ZIMMERMANN Aaron	PHILIPPE WAGNER CYCLING	Jun 23ma Catá	2h32'36	à 0:34
59 60	16 40	BUSSOD Alexandre	AMICALE CYCLISTE BISONTINE	2ème Caté	2h32'36	à 0:34
60 61	49 14	BODROGI Valentin VANOTTI Jules	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT AC CHAMPAGNOLAISE	3ème 2ème Caté	2h32'36 2h32'36	à 0:34 à 0:34
62	53	MONROLIN Stanis	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	Zeme Cate Jun	2h32'36	à 0:34
02	55	MUNKULIN SIGNIS	JUNA CTULISME PATS DU KEVEKMUNT	Juli	21132 30	a 0.54

PI.	Dos	Nom-prénom	Club	Cat	Temps	Ecart
63	89	MATTERN Antoine	VC SUNDGOVIA ALTKIRCH	3ème	2h32'36	à 0:34
64	79	HENNI Noureddine	VELO SPORT CLUB BEAUNOIS	Pass Open	2h32'37	à 0:35
65	26	SORET Alexis	ASPTT DIJON	Pass Open	2h32'37	à 0:35
66	46	ZOCCOLANTE David	GRANGES GRUPETTO	Pass Open	2h32'38	à 0:36
67	70	GAULIARD Thomas	VELO CLUB ORNANS	3ème	2h32'38	à 0:36
68	32	LOUISON Adrien	CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD	3ème	2h32'39	à 0:37
69	52	MARION Bruno	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	3ème	2h32'39	à 0:37
70	85	MAUFFREY Brian	VESOUL VTT	Pass Open	2h32'39	à 0:37
71	41	LESSAVRE Hugo	DIJON SPORT CYCLISME	2ème Caté	2h32'39	à 0:37
72	10	FAIVRE Pierre Alix	AC CHAMPAGNOLAISE	3ème	2h32'40	à 0:38
73	84	COUTELLE Bastien	VESOUL VTT	3ème	2h32'40	à 0:38
74	28	HEYER Brieuc	BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE	3ème	2h32'41	à 0:39
75	27	BRANDT Alexandre	BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE	3ème	2h32'42	à 0:40
76	82	MOUGEL Damien	VELO SPRINT EGUISHEIM	3ème	2h32'42	à 0:40
77	71	VIENNET Ludovic	VELO CLUB ORNANS	3ème	2h32'42	à 0:40
78	72	VIENNET Yann	VELO CLUB ORNANS	3ème	2h32'44	à 0:42
79	91	QUINTANA Benjamin	BAZIN CYCLISME HAUTE-SAONE	2ème Caté	2h32'51	à 0:49
80	60	ROUGE Arthur	PHILIPPE WAGNER CYCLING	Jun	2h37'15	à 5:13
81	37	CORBET Sébastien	CC VARENNES VAUZELLES	Pass Open	2h30'05	+ 1 tour
82	15	BOLOT Eliot	AMICALE CYCLISTE BISONTINE	Jun	2h32'41	+ 1 tour
83	90	OUDOT Pierre	VELO CLUB ORNANS	3ème	2h32'57	+ 1 tour
84	75	BOUTON Maxime	VELO SPORT CLUB BEAUNOIS	3ème	1h58'58	+ 2 tours